
M
f..

Městys Chudenice

ze7. ustavuoícího zasedáríZastu itelstvaměs seChudenice

konaného dne 1.11.2018 v restauraci Stará škola
1. Zahá'enízasedánízastu itelstva

Zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice (dále jen ,,zastupitelstvo) bylo zahájeno v 19:05 hod.

dosavadním starostou městyse Martinem Dolejšem (dále jen ,,předsedající") .
Přítomm zastu itelé:

Mgr. Marcel Bezděk, Drahomíra Bouberlová, Martin Dolejš, Jitka Egermayerová, Lenka Homolková,

Ing. Tomáš Macán, Jan Přibáň, Dagmar Stelzerová, Ing. Oldřich Vlasák, Ph.D., David Žák, Petr Žák
Zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Ne řítomnízastu itelé:

2. Složeríslibučlen zastu itelstva

Předsedající vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu. Složem slibu proběhlo tak, že M.Dolejš přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích ,,Slibuji věrnost české republice. Slibuji na
svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu městyse Chudenice a jehoobčanů a řídit se ústavou a zákony české republiky." a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva

ke složerrí slibu pronesením slova ,,slibuji" a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2).
Všichni členové zastupitelstva složili slib bez výhrady.
3. Určerí ověřovatelů a za isovatele

Předsedající určil ověřovateli zápisu D. Stelzerovou a P. Žáka a zapisovatelem O. Vlasáka.

4. Schválení ro ramu'ednání

Předsedající seznámil přítomné snávrhem programu vsouladu spozvánkou předanou členům

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce (příloha č. 3).

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.
Návrh nado Iněmaschválení ro ramuaednání

Změny nebyly navrženy.

Pro ram aednání:

1 ) Zahájení

2) Složem slibu členů zastupitelstva městyse

3) Určení ověřovatelů a zapisovatele
4) Schválení programu zasedání
5) Výsledky voleb do zastupitelstva městyse Chudenice
6) Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni (§ 71 odst. 1 písm. a)
zákona o obcích

7) Způsob provedení volby starosty, místostarosty, předsedů a členů kontrolního a
finančního výboru

8) Volba starosty a m ístostarosty:
a) Určení počtu místostarostŮ

Stránka l z 5

3€
g

!!!



m
4

Mě$s Chudenice

b) Volba starosty

c) Volba místostarosty
9) Volba kontrolního a a finančního výboru:

a) Určení počtu členů kontrolního a finančního výboru
b) Volba předsedy Kontrolního výboru
c) Volba předsedy Finančního výboru
d) Volba členů Kontrolního výboru
e) Volba členů Finančního výboru
f) Volba předsedy Kulturní komise
10) Stanovení výše odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst. 2

zákona o obcích)
11 ) Stanovení osob pověřených k přijímání prohlášení o vstupu do manželství

12) Kontrola usnesení z minulého zasedání
13) Diskuse
14) Usnesení
15) Závěr
Výsledekhlasování: Pro 11 Proti O Zdrželise 0

Usnesení č. 2018-7-1 bylo schváleno.
5. V"sledkvolebdozastuitelstvarněstseChudenice

Předsedající seznámil přítomné s výsledky voleb.

6. Určerí funkcí ro které budou členové zastu itelstva uvolněni 71 odst.

1 ísm.a zákonaoobcích
Předsedající navrhl, aby funkce starosty byla dlouhodobě uvolněná a ostatní funkce neuvolněné.
Návrh usnesenío.

Zastupitelstvo městyse schvaluje funkci starosty jako dlouhodobě uvolněnou.
Výsledekhlasování: Proll ProtiO Zdrželise0

Usnesem č. 20'l8-7-2 bylo schváleno.
7. Z ůsob rovedení volb starost rrístostarost ředsedů a členů

kontrolmho a finančního v ' boru
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo veřejnou volbou.

Návrh usne8enÍo.

Zastupitelstvo schvaluje volbu starosty, místostarosty, předsedy a členy kontrolního a
finančního výboru veřejnou volbou.
Výsledekhlasování: Proll ProtiO Zdrželise-

Usneserí č. 2018-7-3 bylo schváleno.
8. Volbastarost amÍstostarost

a) Předsedající navrhl volbu dvou místostarostů.

Návrh usnesenío.

Zastupitelstvo scvhálilo volbu dvou místostarostů.
Výsledekhlasování: Proll ProtiO Zdrželise0

Usnesení č. 2018-7-4 bylo schváleno.
Stránka 2 z 5

Wtág

i
fl



M
Q

Městps Chudenice

b) Předsedající navrhl na funkci starosty městyse Chudenice svoji osobu (M. Dolejše).

Návrh usnesenío.

Zastupitelstvo zvolilo starostou městyse Chudenice Martina Dolejše.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se 3

Usnesem č. 2018-7-5 bylo schváleno.
c) Předsedající navrhl na funkci místostarosty Mgr. Marcela Bezděka.

Návrh usnesení-.

Zastupitelstvo zvolilo místostarostou Mgr. Marcela Bezděka.
Výsledekhlasování: ProlO ProtiO Zdrželisel

Usnesení č. 2018-7-6 bylo schváleno.
d) Předsedající navrhl na funkci místostarosty Davida Žáka.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městyse Chudenice zvolilo místostarostou pana Davida Žáka.
Výsledekhlasování: ProlO ProtiO Zdrželisel

Usneserí č. 2018-7-7 bylo schváleno.
9 Volbakontrolríhoafinančmhov'boru

a) Předsedající navrhl zřízení tříčlenného kontrolního a finančního výboru.

NáVrh uSneSení-.

Zastupitelstvo schvaluje zřízení tříčlenného kontrolního a finančního výboru.
Výsledekhlasování: Proll Protí O Zdrželise 0

Usnesem č. 2018-7-8 bylo schváleno.
b) Předsedající navrhl předsedu kontrolního výboru pana Jana Přibáně.

Návrh usnesení-.

Zastupitelstvo zvolilo předsedou kontrolního výboru pana Jana Přibáně.
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti O Zdrželi se 1

Usnesení č. 2018-7-9 bylo schváleno.
c) Přeasedající navrhl členy kontrolního výboru paní Jiřinu Librovou a pana Miroslava Macána.

Návrh usnesenío.

Zastupitelstvo zvolilo členy kontrolního výboru paní Jiřinu Librovou a pana Miroslava
Macána,

Výsledekhlasování: Proll ProtíO Zdrželise0
Usnesení č. 2018-7-10 bylo schváleno.
d) Předsedající navrhl předsedkyní finančního výboru paní Jitku Egermayerovou.

Návrh usnesenÍo.

Zastupitelstvo zvolilo předsedkyní finančního výboru paní Jitku Egermayerovou.
Výsledekhlasování: ProlO ProtiO Zdrželisel

Usneseníč.20l8-7-11 byloschváleno.
Stránka 3 z 5

mm
i!,,
4



I.= =..i
IWé úl
l@ň[al
u Městys Chudenice

e) Předsedající navrhl členy finančního výboru Ing. Marii šavlovou a paní Drahomíru Bouberlovou.

Návrh usnesenío.
Zastupitelstvo zvolilo členy finančního výboru Ing. Marii Šavlovou a Drahomíru
Bouberlovou.

Výsledekhlasování: Prol0 Proti 0

Ijsnpspní č. 2018-7-12 bylo schváleno.

f) Předsedající navrhl předsedkyni kulturní komise Lenku Homolkovou.

Návrh «isnr«sr»nío.
Zastupitelstvo zvolilo předsedkyní kulturní komise Lenku Homolkovou.

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 1

Ilsnespní č. 2018-7-13 bylo schváleno.

Zdrželi se 1

11. Stanoverí výše odrněn za výkon funkcí neuvolněných členů
zastupitelstva (§ 72 odst. 2 zákona o obcích)

Předsedající navrhl následující měsíční odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva:

Místostarosta 12.400,- Kč
Předseda výboru 1 .200,- Kč
člen výboru 900,- Kč
člen zastupitelstva bez dalších funkcí 600,- Kč

Návrh «isnr»sr»nío.

Zastupitelstvo stanovuje měsíční výše odměn neuvolněných zastupitelů takto:
Místostarosta 12.400,- Kč
Předseda výboru 1.200,- Kč
Člen výboru 900,- Kč
Člen zastupitelstva bez dalších funkcí 600 Kč.

Výsledekhlasování: Proll Proti 0 Zdrželi se 0

Usnesení č. 2018-7-14 bylo schváleno.

12. Stanovení osob pověřených k přiiímárí prohlášem o vstupu do
manželsM

Předsedající navrhl osoby povmřené k přijímání prohlášení o vstupu do manželství:
Martina Dolejše, Mgr. Marcela Bezděka, Davida'Žáka a Dagmar Stelzerovou.

Oddacími dny jsou liché soboty od 10 do 14 hod.
Oddací místnost:
- zasedací místnost Úřadu městyse Chudenice, Kvapilova čp. 215, Chudencice, a obřadní místnost na
Starém zámku, U černínckého Zámku čp. 1 , Chudenice.

NáVrh uSneSenío.

Zastupitelstvo městyse Chudenice pověřuje pana Martina Dolejše, Mgr. Marcela
Bezd4ka, pan Davida Žáka a paní Dagmar SÍelzerovou, jako osoby pověřené kpřijímání
prohlášení o vstupu do manželství.

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 1

Usnesení č. 2018-7-14 bylo schváleno.
Zdrželi se 0

Stránka 4 z 5



M
Městys Chudenice

13. Diskuze

Předsedající vyzval přítomné k diskuzi.
Do diskuze se přihlásil pan J. Kacerovský, který mluvil na téma ,,uzavření Zš v Chudenicích".
Nikdo jiný se do diskuze nepřihlásil.

14. Usnesení

0. Vlasák přečetl usnesení. Nikdo neměl žádné připomínky, či návrhy na úpravy nebo doplnění.

15. Závěr

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 1 9:30 hod.

Příloh zá isu:

l) Prezenční listina
2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce
3) Pozvánka na zasedání

Zápis byl vyhotoven dne: 09. 11.2018

Zapisovatel: Ing. Oldřich Vlasák, í=+h.o.

Dagmar Stelzerová Š.... dne .«:.lť.:5.!;'..'.9Ověřovatelé:

;rPetr Ža, k . . . . .y% MŠ. . . . dne' . X,l .drf,. . .'2c,r( P
-,J

l
Starosta:

Martin Dolejš +dne ...(3::,'í!,:,!!!,+
MĚRaíťS CHUDENICF

?<vapílov3 2"l5
.'š39 ()í Chudenícb

Vyvěšeno na e/. úřední desce: 09. 11.2018

Stránka 5 z 5

5 a
a &

M
Ů

Míl
a


